Псковская область           Пустошкинский район
МО сельское поселение «Гультяевская волость»
Собрание депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
№  04

от 25.09.2020 г.
Дер. Гультяи

Принято  на  1-й  очередной  сессии
Собрания  депутатов  сельского поселения
«Гультяевская волость» четвертого  созыва

	Об избрании Главы сельского поселения «Гультяевская волость» и вступлении его в должность

На основании статьи 34 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и статьи 119 Закона Псковской области "Избирательный Кодекс Псковской области" Собрание депутатов РЕШИЛО:
	1. Утвердить Протокол № 2 счетной комиссии об итогах тайного голосования по выборам Главы сельского поселения "Гультяевская волость" из числа депутатов Собрания депутатов сельского поселения "Гультяевская волость".
	2. Считать избранным Главой сельского поселения "Гультяевская волость" депутата от избирательного округа №  1 Сохраняеву Людмилу Петровну.
	3. Избранная в соответствии с Решением № 04 сессии Собрания депутатов сельского поселения "Гультяевская волость" Сохраняева Людмила Петровна  вступает в должность Главы сельского поселения "Гультяевская волость" с момента вступления в силу настоящего Решения.
	4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Приложение: Протокол №2 счетной комиссии.

Председательствующий на сессии Собрания
депутатов сельского поселения «Гультяевская волость» :                    Л.П. Сохраняева